中 国 国 际 贸 易 促 进 委 员 会 商 业 行 业 委 员 会

商贸促字〔2019〕124号

关于举办《以人为本的企业家精神指南》国际标准

研讨会的通知

各有关单位：

2018 年 6 月，中国贸促会商业行业委员会在第 17 届东北亚

标准合作会议上提案了《以人为本的企业家精神指南》（Guidance

for humane entrepreneurship）标准合作项目，业经中日韩三国

标准化主管机构同意立项，并赋予东北亚标准合作会议机制下的

工作组编号为 WG27。为推动上述东北亚标准合作项目开展，2018

年 11 月和 2019 年 6 月，中国贸促会商业行业委员会分别在韩国

首尔和日本高松举办了中韩专家和中日专家参与的工作组会议。

目前，中日韩已达成共识，将该项目以“国际研讨会协议（IWA）”

的国际标准类型向国际标准化组织（ISO）提出立项申请。

为推动《以人为本的企业家精神指南》从东北亚标准合作项

目向国际标准合作项目的升级，中国贸促会商业行业委员会经研

究，定于 2019 年 8 月上旬在北京举办《以人为本的企业家精神指

南》国际标准研讨会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国贸促会商业行业委员会

          中国标准化协会服务贸易分会

承办单位：中国贸促会商业行业委员会标准工作部

          中国标准化协会服务贸易分会秘书处

二、参会对象

（一）东北亚标准合作会议机制下 WG27工作组的中国、韩国

与日本的专家；

（二）国际经贸规则与标准研究基地的专家；

（三）标准化主管部门、研究机构和协会的专家；

（四）从事以人为本、企业家精神研究工作的专家；

（五）有关企业的中高层管理人员。

三、会议时间和地点

（一）时间：2019 年 8 月 5 日（周一），上午 09:30—12:00。

（二）地点：北京市西城区复兴门内大街 45 号院（国资委商

业机关服务局）一号楼 202会议室。

四、会议报名

（一）会议费用：本次活动不收取任何费用，参会代表往返

交通及食宿费用自理。

（二）报名方式：请于 2019 年 8 月 2 日下午 5：00 前将报

名回执（见附件）提交至邮箱 ccpitning@163.com。

五、注意事项

本次研讨会为英文会议，不安排同传，参会代表应具备英语

听说能力。

六、联系方式

中国贸促会商业行业委员会标准工作部

地  址：北京市西城区复兴门内大街 45 号（100801）

电  话：010-66094068

传  真：010-66094068

网  站：www.ccpitcsc.org

电  邮：ccpitning@163.com

联系人：崔宁

附件：参会回执表

2019 年 7 月 24日

附件.

参 会 回 执 表

活动名称 《以人为本的企业家精神指南》国际标准研讨会

单位名称

单位地址

姓    名 性    别 职务/职称 手    机 电子邮箱

报名的参会代表于 8 月 2 日前将该表格反馈至指定邮箱。感谢配合！